Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 060/07                       São Luís, 12 de fevereiro de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA-119/2007,

RESOLVE

Designar a Excelentíssima Senhora MARIA DA

CONCEIÇÃO MEIRELLES MENDES, Juíza Titular da Vara do Trabalho de
Estreito-MA, bem como as servidoras ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO,
Secretária-Geral da Presidência, ROSEANE ABREU BARROS, Analista
Judiciária, lotada no Gabinete da Desª Kátia Magalhães Arruda, MARIA
ELIZABETE DE SOUSA BARBOSA, Chefe do Serviço de Informação e
Documentação, e KARINA MARIA CARVALHO CASTRO MACHADO,
Analista Judiciária, lotada no Gabinete do Des. José Evandro de Souza, para,
sob a presidência da primeira e suplência das duas últimas, comporem a
Comissão Julgadora do II Concurso de Monografias da Justiça do Trabalho
da 16ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA